
 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 4  

на Столичния общински съвет 

 от 12.07.2018 година 

За одобряване на списък със спортни обекти и съоръжения - 
общинска собственост, които е предвидено да бъдат отдадени под наем. 

На основание чл.49, ал.1 от Закона за физическото възпитание и 
спорта и чл.71 от Правилника за прилагане на Закона за физическото 
възпитание и спорта, във връзка с чл.21, aл.1, т.8 и т.23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Одобрява Списък на спортните обекти и съоръжения - общинска 
собственост, които е предвидено да бъдат отдадени под наем през 2018 
година (Приложение № 1). 

2. Възлага на кмета на Столична община да обяви одобреният списък 
по реда на член 75, ал.2 от ППЗФВС. 

3. След постъпване на предложения от заинтересовани организации, 
съгласно ППЗФВС, да бъде подготвен доклад до Столичен общински съвет 
за съответния спортен обекти/и, с който да се предложат условията, редът 
за отдаване под наем и последващи действия. 

4. Контрол по изпълнение на решението се възлага на Постоянната 
комисия за децата, младежта и спорта към СОС. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.07.2018 г., Протокол  № 57,  точка 16 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-14632/20/22.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




